DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR CRÍTICO SOBRE AS
ORGANIZAÇÕES INTERNACIONAIS NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
de autoria de SAMUEL ALVES MELO, VINICIUS ROESLER PEREIRA, MATHEUS
FRANCIER XIMANGO SILVA, LIDIANE APARECIDA ALVES, MARIA BEATRIZ
JUNQUEIRA BERNARDES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19748

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19748